
Organizace výuky mikrobiologie bakalářských studijních programů Ošetřovatelství a Porodní 

asistence na FZV UP v letním semestru akademického roku 2019/2020 v souvislosti s COVID-19 

 

1. Výuka předmětu Mikrobiologie, zapsaná studenty bakalářských studijních programů Ošetřovatelství a 

Porodní asistence na FZV UP v akademickém roce 2019/2020 jim bude uznána bez náhrady. 

2. Kontaktní výuka bude až do konce letního semestru akademického roku 2019/2020 změněna na 

distanční formu, která bude realizována studiem doporučené literatury (zejména Schindler J.: 

Mikrobiologie pro studenty zdravotnických oborů, 2. doplněné a přepracované vydání, Grada 2014, 

příp. analogické texty určené pro studenty zdravotnických oborů nebo zdravotnických škol) a využitím 

prezentací, které budou v průběhu dubna umístěny na platformu Moodle FZV UP.  

3. Rozhodnutím vedoucího ústavu nebude v akademickém roce 2019/2020 realizováno závěrečné 

kolokvium předmětu Mikrobiologie a všem studentům 1. ročníků studijního programu Porodní 

asistence a 2. ročníků studijního programu Ošetřovatelství (v obou případech se to týká prezenční i 

kombinované formy) bude zapsáno absolvování tohoto předmětu do STAG, pokud tak již v tomto 

akademickém roce nebylo učiněno.  

 
 
doc. MUDr. Petr Hamal, Ph.D. 
garant předmětu mikrobiologie oborů Ošetřovatelství a Porodní asistence na FZV UP 


